Rua Reverendo Coriolano, 1386, Vila Dubus

www.sassompp.sp.gov.br
Instagran -sassomprudente
Facebook - sassomprudente

diretoria@sassompp.sp.gov.br - (18) 3902-7720

MEMORANDO Nº 81537/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 323/2025
Assunto: dispensa de licitação (baixo valor – art.  75, inc.  II,  lei
federal 14133/2021) – objeto: conserto de veículo.

TERMO DE AUTORIZAÇÃO

Considerando  o  processado,  em  especial  o  parecer  jurídico
lançado, e adotando seus fundamentos fáticos e jurídicos, com base
no art. 75, inc. I, lei federal 14133/2021, decido pela dispensa de
licitação (por baixo valor), sem disputa, relativamente ao conserto
do automóvel veículo Gol de placa CDZ-7442 para contratação, da
empresa   JULIANA EIKO SILVA 09204251190 (Villa  Soluções
Automotiva Ltda).

Publique-se.

                             Presidente Prudente 25 de Agosto de 2025

Carlos Magno de Queiroz Mattos -
      Presidente do SASSOM

http://www.sassompp.sp.gov.br/